
13.00-14.00 Författaren Elisabeth Åsbrink – Gloria
Elisabeth Åsbrink berättar om sin nya bok Gloria, skriven 
tillsammans med Gloria Ray Karlmark. Det är en berättelse om 
Glorias liv, hur året 1957 förändrade henne och hennes familj, 
men även om Amerikas rasistiska historia och vit makt.

14.15-15.15 Författaren Tina Harnesk – Folk som sår i snö 
Höjdpunkten för årets Karlshamn/Olofström läser inträffar på 
Berättarkraft när författaren själv besöker oss. Ola Rydberg 
leder samtal med Tina Harnesk om hennes prisbelönade 
roman.

15.30 Teaterföreställning – Selmas samlade vrede
Monolog av Margareta Skantze. Det blir stor teater i det lilla 
formatet när Görel Crona gestaltar en annorlunda Selma 
Lagerlöf än den sagotant vi är vana vid. Vi får följa författarens 
väg från ung flicka till åldrad nationalikon - och vi får uppleva 
Selmas passioner, hennes enträgna kamp för kvinnors rättig-
heter och ett jämställt samhälle.

2025
8-9 mars 

Karlshamn-Olofström
Tema TID - där då möter nu

Program Olofström söndag 9 mars
Kulturhuset, Olofström klockan 11.00-16.30
Arrangör: Olofströms kommun

11.00-11.40 Väx upp Olofströms bibliotek
Barnföreställning. För mer information, se: 
visitblekinge.se/berattarkraft

11.00-15.30 Holje Bok 
Bokförsäljning hela dagen och signering med författarna efter 
varje framträdande.

11.00-12.00 Författaren Frida Stranne – USA-expert
Europa har länge förlitat sig på USA:s dominans på världs-
scenen. Men hur tillförlitligt är USA som bundsförvant idag 
och i framtiden? Ofta har krig och överträdelser mot interna-
tionella rättsprinciper utgjort en betydande del av systemet, 
något som underminerat världssamfundets möjligheter att 
agera mot den typ av aggression som vi nyligen bevittnat 
från Ryssland.

12.00 Lunchmusik på Steakhouse 
– AK & the brotherhood
Steakhouse serverar lunch. 
Alo Karlsson från det populära 
countrybandet AK & the 
brotherhood sjunger och berättar 
om sitt låtskrivande tillsammans 
med sina två fantastiska gitarrister 
Mikael Strömqvist och Johan 
Glössner.

Blekinges litteratur- och berättarfestival
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Bokcirkel – Folk som sår i snö 
Tisdag 25 februari 17.30-19.00 Olofströms bibliotek
Kom och samtala om boken Folk som sår i snö av Tina 
Harnesk. Här delar vi med oss av våra läsupplevelser. 
Anmälan krävs: biblioteket@olofstrom.se eller 0454-93600.
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Missa inte i Olofström!



11.30-12.30 Författaren Therese Bohman – Sanningsberget
Lokstallarna, Stora
Möt författaren Therese Bohman i ett samtal med Ola 
Rydberg om sin senaste roman Sanningsberget. I Sannings-
berget återvänder Bohman till Kolmården, där hon själv växte 
upp. En uppväxtskildring med inslag av spänning som ställer 
frågor om konst och sanning, men också om hur man formas 
till den person man blir.

 

14.00-15.00 Författaren Göran Greider – Nu när man är död
Lokstallarna, Stora
Göran Greider, författare, poet och samhällsdebattör, berättar 
om sin bok Nu när man är död - hans försök att skriva den 
självbiografi som Cornelis Vreeswijk själv aldrig hann göra.

             	           
	           15.30-16.30 Jag hade en gång en låt
	           Lokstallarna, Svarta
En   föreställning, inspirerad av Cornelis text och musik. 
Kanske en strof av Göran Greider också hittar in. Signerad 
Låtskrivarlinjen och Storymaking från Blekinge folkhögskola.

Blekinges litteratur- och berättarfestival gemensamt 
arrangerad av Olofströms kommun och Karlshamns 
kommun. Biblioteken presenterar ett fullmatat program 
under varsin dag. Lördag 8 mars i Karlshamn 
och söndag 9 mars i Olofström. 

Vi har bjudit in författare och aktörer 
som med ord, berättande och ton 
visar hur årets tema, TID - där då 
möter nu, kan skildras i litteratur, 
teater och musik. Konferencier 
båda dagarna är författaren och 
skådesspelaren Ola Rydberg. 

Möt också regionens författare på 
Blekinge Bokfestival!

Fri entré till alla programpunkter. Mer information 
och utförligare program finns på: 
visitblekinge.se/berattarkraft (se även QR-kod)

Välkommen till
Berättarkraft i Blekinge! Lokstallarna, Karlshamn klockan 10.00-16.30

Arrangör: Bibliotek & Kultur Karlshamns kommun

10.00-15.00 Café Waldorf Lokstallarna, Foajén
Kom och ät sopplunch eller ta en god fika och häng med andra 
bokintresserade. Waldorfskolan i Karlshamn serverar soppa 
med bröd, kaffe och te, bullar och kakor.

11.00 Väx upp! Lokstallarna, Vita
Tim och Tej har hittat ett frö som de 
planterar i en kruka. Nu vill de se vad 
som växer upp. De väntar och väntar... 
En interaktiv, fundersam och finurlig 
musiksaga om att växa upp, både som 
planterad blomma och människa. 
För barn 3-8 år, speltid 40 min. Fri entré, men platsbokning 
från 17/2: 0454-812 30 eller bibliotek.karlshamn@karlshamn.se 
Insläpp utan platsbokning i mån av plats.

10.00-16.30 Lundins bokhandel Lokstallarna, Foajén
Vår lokala bokhandel är på plats och säljer böcker hela 
dagen, samt arrangerar författarsigneringar.

Lokstallarna, Karlshamn klockan 10.00-16.00
Arrangör: Region Blekinge/Litteratur i Blekinge

10.00-16.00 Bokmässa Lokstallarna, Smedjan
Ett 40-tal utställare - författare, litterära sällskap och förlag med 
Blekingeanknytning ställer ut, säljer och signerar sina böcker. 
Under hela dagen kommer utställarna berätta om sina verk och 
författarskap från scenen i Smedjan. 

10.30 Hjärtans fröjd-priset Lokstallarna, Stora
Region Blekinge delar ut Hjärtans fröjd-priset 
till årets bästa svenska ungdomsbok! 
Författaren Per Nilsson står på scen tillsammans 
med förra årets pristagare Linda Jones och årets pristagare. 
Efter prisutdelningen följer ett författarsamtal. 

13.00 Hur speglas kulturen i media? – Samtal med 
Blekinge Läns Tidning och Sydöstran Lokstallarna, Smedjan 
Hur speglas kulturen i media och hur utmanar digitaliseringen 
kulturbevakningen i Blekinge? Är det bara klick som gäller? 
Barbro Westling leder samtalet med chefredaktörerna Mimmi 
Karlsson-Bernfalk och Anders Nilsson.

Du missar väl 
inte årets bok för

Karlshamn/Olofström läser? 
Folk som sår i snö av

Tina Harnesk. 
Hämta ditt exemplar 

på något av våra 
bibliotek!
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Blekinge Bokfestival lördag 8 mars
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Program Karlshamn lördag 8 mars

Öppet boksamtal om Folk som sår i snö
Tisdag 4 mars klockan 18.00 
Karlshamns stadsbibliotek, Salongen
Missa inte vårt öppna boksamtal på stadsbiblioteket i 
Karlshamn som uppladdning inför festivalhelgen! Årets bok 
för Karlshamn/Olofström läser är den prisbelönta romanen 
Folk som sår i snö av Tina Harnesk. Den läsupplevelsen vill 
vi gärna prata med dig om och arrangerar därför ett öppet 
boksamtal. Kom själv eller med hela din bokcirkel! Vi bjuder 
på kvällsmacka och fika, kaffe eller te. Hämta ditt gratis-
exemplar av boken på något av våra bibliotek. 
Välkommen att prata om din läsupplevelse med oss! 
Platsbokning: 
0454-81240, bibliotek.karlshamn@karlshamn.se

Olympes rop på schavotten
Lördag 8 mars klockan 17.00 Metropolbiografen 
Musikteater av Margareta Skantze. 
Medverkande Anna Lahmer och Astrid Selling. 
Biljetter och mer information: www.riksteatern.se/karlshamn 
Arrangör: Karlshamns Riksteaterförening

Bonusarrangemang i Karlshamn!


